W krótkim czasie wyjdzie Ustawa notarialna, z komentarzami L. Roszkowskiego.

## Zakład naukowy 6-klas. żeński

### Leontyny Vaqueret,

Marszałkowska № 46,

zawiadamia Szan. Rodziców i Opiekunów, że zapis uczennic na rok szkolny 1884/5 rozpocznie się 6 (18) Sierpnia, kurs zaś nauk 20 Sierpnia (1 Września). 1861R

## Zdatnych Ogrodników

beziennych i familijnych, wszechstronnie w swej sztuce wykwalifikowanych i tylko takich za których się w każdym razie poręcza, polecić może **Alfred Jerzy Waliczek**, Pożan. Hotel pod czarnym orłem.—PS. Wysockość pensji uprasza się podać. 1835R